NEWS RELEASE
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2016 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部)

個人投資家向け会社説明会に関するお知らせ

当社は、個人投資家の皆様を対象とした会社説明会を下記のとおり開催いたしますので

お知らせいたします。皆様のご参加を心からお待ち申し上げております。

記

1. 開催概要

日時時間 2016 年 11 月 25 日（金） 13 時 00 分～14 時 00 分

会  場 ＳＭＢＣ日興証券ホール

神奈川県横浜市西区北幸 1-4-1 横浜天理ビル 21F

講  師 取締役執行役員経営戦略推進本部長  高畠 毅

お申し込み ＳＭＢＣ日興証券株式会社のウェブサイトをご確認ください。

http://www.smbcnikko.co.jp/cgi-bin/service/office/info.cgi?cd=255#i01

【お問い合わせ】

ＳＭＢＣ日興証券株式会社 横浜支店

神奈川県横浜市西区北幸 1-3-23

横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ B1 045-311-1431

2. その他

 ・当社では参加のお申し込みは受け付けておりません。参加を希望される方は、ＳＭＢＣ

日興証券株式会社のウェブサイトからお申し込みください。

 ・当日ご参加され、アンケートにご協力いただきました方には粗品をプレゼントいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ 経営企画部

TEL045-842-4193